
 

 

 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
15.08.2019                  м. Запоріжжя                                  № 398 

 
Про створення робочої групи з  
розробки проєкту Регіонального  
плану управління відходами  
Запорізької області до 2030 року 
 
 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», Законів України «Про охорону навколишнього 
природного середовища», «Про відходи», з метою виконання вимог пункту 4 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 20.02.2019 № 117-р «Про 
затвердження Національного плану управління відходами до 2030 року», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити робочу групу з розробки проєкту Регіонального плану 

управління відходами Запорізької області до 2030 року (далі – робоча група). 
 
2. Затвердити склад робочої групи, що додається. 
 
3. Робочу групу до 01.12.2020 забезпечити розробку та затвердження в 

установленому порядку проєкту Регіонального плану управління відходами 
Запорізької області до 2030 року. 

 
4. Департамент екології та природних ресурсів облдержадміністрації 

підготувати інформацію про хід виконання цього розпорядження голові 
облдержадміністрації до 10.12.2020. 

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації відповідно до функціонального розподілу 
обов’язків. 
 
 
 
Тимчасово виконувач 
обов’язків голови       Е. СЛЕПЯН 
 
 


